追 加 議 案 一 覧 表
（令和 7年 12 月 湖西市議会定例会）

議 案 番 号  件            名

議案第 118 号  令和 7 年度湖西市消防防災センター第 2 期建設工事（解体工事）

の契約締結について

議案第 118 号

令和 7 年度湖西市消防防災センター第 2 期建設工事

（解体工事）の契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67

号）第 96 条第 1 項第 5 号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に

関する条例（昭和 39 年湖西市条例第 1 号）第 2 条の規定により、議会の議決を求め

る。

令和 7年 12 月 12 日提出

湖西市長 田 内 浩 之

記

1 契約の目的 令和 7 年度湖西市消防防災センター第 2 期建設工事（解体

工事）

2 契約の方法 一般競争入札

3 契約の金額 174,900,000 円

4 契約の相手方 湖西市吉美 3270 番地の 5 301

株式会社中村組 湖西営業所

所長 土屋 崇

1